АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                                    № 43-П
Пос.Дубровка
О внесении изменений в постановление администрации Дубровского
сельского поселения от 02.03.2020 № 21-П
  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,     администрация   Дубровского     сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 02.03.2020 № 21-П «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Дубровского  сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020 - 2029 годы » следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2020.».

Глава Дубровского

сельского  поселения     .В.В.Вдовкин
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.